REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, publica a reabertura das Inscrições do Processo Seletivo DE ESTÁGIARIO DO
SETOR DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDE N° 026/2021, pelo período das 09hs do dia 02/10/2021 ate as 09:00 do dia 09/10/2021, conforme as

regras do Edital, informamos que serão ofertadas 05 (CINCO) vagas + cadastro reserva.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 02 de outubro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações